
4  0 М Л Д  V4I-)41
Лг 95(21335) Программа ТВ Бизнес Олзо

№  3 2(458) 18 август а 2006 г.

23.00 «Восточный экспресс». Пого­
да. «Знаки зодиаки»

23.30 Х/ф «Могучие утки»

О Т И В И К О /И
07.00 Музыкальный канал
07.20 Погода
07.25 «День за днем»
07.30 М /с «Таракан-робот»
07.55 М /с «Близняшки-пятерняш­

ки»
08.20 М /с «Пауэр рейнджере»
08.55 Т/с «Мэш». Погода. «День за 

днем»
09.45 «Очевидец» с С. Ростом
10.30 Новости «24». Погода
11.00 «Час суда». «День за днем»
12.00 «Час суда»
13.00 «Жить вкусно» с Д жейм и 

Оливером
13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Невероятные истории» с И. 

Дыховичным
15.00 Т /с «Друзья»
16.00 М /с «Гриффины»
16.30 «Ради смеха»
17.00 «Мозголомы»
18.00 «Дети Дюны»
20.00 «Наш город». «День за днем»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 «Час суда». С пецвы пуск 

«День за днем»
22.00 Т /с «Солдаты-5». Погода
23.00 Т/с «Нина». «День за днем» 
00.15 «Дорогая передача»
00.30 Новости «24». Погода
01.00 «Наш город»
01.15 Т/с «Друзья»

<<§ стс - «шш»
06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00 
09.28

09.30
10.00 
12.00
13.00
13.30

14.00 
14.05

П онедельник, 21

Д ру
«По,

< •  w m rn  канал
Новости 
Т/с, «Талисман»

>угие новости 
1одводный мир Андрея Ма­

каревича»
Новости
Д /ф  «Спекулянты эпохи со­
циализма»
Криминальная Россия. «Пра­
во на надежду»
«Пусть говорят»
Новости
«Понять. Простить»
Т /с  «Любовь как любовь» 
><&и меня 
«Время»
Т /с  «Богиня прайм-тайма» 
Спецрасследование. «Брач­
ные аферисты»
«На ночь глядя»
Х/ф «Напролом»
Х/ф «Удар судьбы»
Х/ф «Прекрасная девушка»

13.00 
13.05
15.00
15.30

16.00 
16.20

17.30

18.00
19.00
19.20 
19.50
21.00 
22.00
22.30
23.30

00.30
01.10
02.40
04.20

< #  «РОССИЯ»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Комната смеха»
13.45 «Частная жизнь»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести

Вторник, 22

< •  ГЕРОИН ШАЛ
06.00 Новости
06.05 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с «Агент национальной бе­

зопасности»
11.10 «Детективы»
12.00 «Малахов +»
13.00 Новости
13.05 Т /с «Талисман»
14.10 «Чип и Дейл спешат на по­

мощь»
14.40 Д /ф  «Гены и интеллект»
15.00 Другие новости
15.30 «Подводный мир Андрея Ма­

каревича»
16.00 Новости
16.20 Т /с  «Богиня прайм-тайма»
17.20 Криминальная Россия. «Чер­

ная маска». 1 с.
18.00 «Пусть говорят»
19.00 Новости
19.20 «Понять. Простить»
19.50 Т /с «Любовь как любовь»
21.00 «Федеральный судья»
22.00 «Время»
22.30 Т /с  «Богиня прайм-тайма»
23.30 Д /ф  «Бизнес на родах» 
00.30 «На ночь глядя»
03.10 Х/ф «Плутовство: Хвост ви­

ляет собакой»
05.00 Т/с «Дефективный детектив»

< •  « Р о с с и я »
06.00 Доброе утро, Россия!
Канал ВГТРК
07.15,07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
09.45 Бамбаахай
10.00 Улгур 
10.15 Тайзан
10.30 Спорт-центр 
Канал «Россия»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т/с «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести

Среда, 2 3

< •  ГЕРМ ШАЛ
06.00 Новости
06.05 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с «Агент национальной бе­

зопасности»

Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 Х/ф «Ситуация 202»
17.45 Вести. Дежурная часть 
18.00 Весту;
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с  «О бреченная стать 

звездой»
Т/с ^Волчица»
Вести. Дежурная часть 
Вести

Канал ВГТРК
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!» 

Т /с  «Тайны следствия» 
«Городок»
«Вести+»
Т /с «Угон»

19.40
20.40 
21.00

22.15 
00.15
01.15 
01.35

< *Н Т В
«Сегодня утром»
Х/ф «В движении» 
«Сегодня»
«Чрезвычайное происше­
ствие. Обзор за неделю» 
«Кулинарный поединок» 
«Квартирный вопрос» 
«Сегодня»
Т /с «Улицы разбитых фона­
рей»
«Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие»
«Сегодня»
«Кодекс чести»

07.00 
09.10
11.00 
11.20

12.00
13.00
14.00 
14.25

16.30

17.00
17.30

Канал ВГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с  «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал ВГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т /с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал ВГТРК  
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 Т /с  «Тайны следствия»
00.15 «Родить вундеркинда»
01.15 «Вести+»
01.35 Т /с  «Угон»
02.35 XIV Фестиваль российского 

кино «Окно в Европу»
03.25 Х/ф «Мгновенное правосу­

дие»

« •Н Т В
07.00 
09.10
11.00 
11.25

12.00
13.00
14.00
14.30

15.30
16.30

17.00 
17.35

Канал ВГТРК
19.35 «Твой Шанс»
19.50 За гранью...
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50 «Все включено»
22.45 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т /с  «Театр обреченных» 
00.50 Т /с «Секс в большом горо­

де»
01.50 «Школа злословия»
02.45 Х/ф «Даже девушки-ковбои 

иногда грустят»
04.20 «Неприкасаемые. Подлин­

ные истории»
05.10 «Бильярд»
05.55 Т/с «Вавилон-5»
06.40 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

< 9 Л р и г  У с
07.30 «С утра полезно». Погода 
08.15 «Знаки зодиаки»
08.20 «Абитуриент-2006». Погода
08.35 М /с «Даша-следопыт»
09.00 М /с «Крутые бобры»
09.30 Предприниматель. Погода
09.45 Наши песни
10.00 Х/ф «Принц и нищий»
12.00 «Дикие дети»
12.55 «Жизнь, полная радости» 
13.25 М /с «Ракетная помощь»
13.55 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
15.00 «Деньги на проводе»
15.30 «Маски-шоу»
16.00 «Лабиринты разума»
17.00 «Такси»
17.30 Победоносный голос веру­

ющего
18.00 «Москва. Инструкция по при­

менению»
18.30 «Абитуриент-2006»
18.45 «Восточный экспресс». Пого­

да
19.00 «Саша плюс Маша»
19.30 Т /с «Счастливы вместе»
20.00 «Знакомые незнаком ки». 

«Знаки зодиаки»
20.30 «Восточный экспресс». Пого­

да
21.00 «Няня спешит на помощь»
22.00 «Д ом -2. Новая любовь». 

«Знаки зодиаки»

М /с «Пиратские острова» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Т /с «Не родись красивой» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением
Г ришковцом 
Т/с'/с  «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Адвокат на каникулах» 
Т /с  «Талисман любви»
Т /с «Новая семейка Адамс» 
М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»

• 21-62-62 •

«Сегодня утром»
Х/ф «Охота на асфальте» 
«Сегодня»
«Преступление в стиле мо­
дерн»
Т/с «Аэропорт»
Т /с «Золотые парни» 
«Сегодня»
Т /с  «Острог. Дело Федора 
Сеченова»
Т /с «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное проис­
шествие»
«Сегодня»
«Кодекс чести»

Канал ВГТРК
19.35 «Выбери учителя». Ш кола 

№56
19.50 Спортивная программа «Та- 

мир»
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с  «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
Т/с «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное проис­
шествие»
«Сегодня»

23.40 Т /с «Театр обреченных»
00.50 Т /с «Секс в большом горо­

де»
01.50 Х/ф «Пока гром не грянет»
02.00 Х/ф «Я остаюсь»
03.50 Т /с «Охота на асфальте»
05.25 «Бильярд»
06.05 Т /с «Вавилон-5»
06.50 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»

О А р и г  У с
07.00 «Восточный экспресс». Пого­

да
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Глобальные новости»
08.20 «Абитуриент-2006»
08.35 М /с «Даша-следопыт». «Зна­

ки зодиаки»
09.05 «Восточный экспресс». Пого­

да
09.25 «Звезда на дороге». Погода
09.45 Наши песни
10.00 Х/ф «Могучие утки»
12.00 «Антология юмора»
12.55 «Жизнь, полная радости»
13.25 М /с «Ракетная мощь»
13.55 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
15.00 «Деньги на проводе»
15.30 «Маски-шоу»
16.00 «Лабиринты разума»
17.00 М /с «Новая жизнь Рокко». 

«Знаки зодиаки»
17.30 Победоносный голос верую­

щего
18.00 «Москва. Инструкция по при­

менению»
18.30 «Абитуриент-2006»
18.45 «Восточный экспресс». Пого­

да
19.00 «Саша плюс Маша». «Знаки 

зодиаки»
19.30 Т /с «Счастливы вместе»
20.00 «Такси»
20.30 «Восточный экспресс». Пого-

21.00
22.00

21.50
22.50

23.00

11.10 «Детективы» 15.00
12.00 «Малахов +» 15.30
13.00 Новости
13.05 Т /с  «Талисман» 16.00
14.10 «Чип и Дейл спешат на по- 16.20

мощь» 17.20
14.40 Д /ф  «Летаргический сон»

да
«Другая жизнь»
«Д ом -2. Новая любовь». 
«Знаки зодиаки»

23.00 «Восточный экспресс». Пого­
да

23.25 «Знаки зодиаки»
23.30 Х/ф «Могучие утки-2» 

ки зодиаки»
«Зна-

< •  1ПВИК4Л1
07.00 Музыкальный канал 
07.20 «Погода»
07.25 «Наш город». «День за днем» 
07.50 «Неформат»
08.15 М /с «Пауэр рейнджере» 
08.35 Т /с  «Мэш». Погода. «День за

днем»
09.25 Т /с «Солдаты-5»
10.30 Новости «24». Погода
11.00 «Час суда». «День за днем»
12.00 «Час суда»
13.00 «Жить вкусно с Джейми Оли­

вером»
13.30 Новости «24». Погода
14.00 «Час суда» Спецвыпуск
15.00 Т /с «Друзья»
16.00 М /с «Грифины»
16.30 «Ради смеха»
17.00 Т /с «Фирменная история»
18.00 Т/с «Нина»
19.00 Т /с «Солдаты-5»
20.00 «Наш город». «День за днем»
20.30 Новости «24». Погода
21.00 «Час суда». С п ец в ы п уск  

«День за днем»
22.00 Т/с «Солдаты-5». Погода
23.00 Т /с «Нина». «День за днем» 
00.15 «Дорогая передача»
00.30 Новости «24». Погода
01.00 «Наш город»
01.15 Т /с «Друзья»

<ф  ( к  - гл й  л г
06.00 М /с «Пиратские острова» 
06.55 М /с «Смешарики»
07.00 Т/с «33 квадратных метра»
07.30 Т /с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой»
09.00 Истории в деталях. Погода
09.30 Т/с «Кто в доме хозяин?»
10.00 Х/ф «Денни - летающий шез­

лонг»
12.00 Т /с «Талисман любви»
13.00 Т /с «Новая семейка Адамс»
13.30 М /с «Приключения Вуди и его 

друзей»
14.00 М /с «Смешарики»
14.05 М /с «Принцесса Сисси»
14.30 М /с «Звездный десант»
15.00 М /с «Принцесса Тенко и хра­

нители магии»
15.30 М /с «Охотники за привидени­

ями»

21- 62-62 •
Другие новости 
«Подводный мир Андрея Ма­
каревича»
Новости
Т /с «Богиня прайм-тайма» 
Криминальная Россия. «Чер­
ная маска». 2 с.

18.00 «Пусть говорят»
19.00 Новости
19.20 «Понять. Простить»
19.50 Т/с «Любовь как любовь»
21.00 «Федеральный судья»
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Богиня прайм-тайма»

14.30 М /с «Звездный десант»
15.00 М /с «Принцесса Тенко и хра­

нители магии»
15.30 М /с «Охотники за привиде­

ниями»
16.00 Т /с  «Сабрина - маленькая 

ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с “ Комиссар Рекс»
Т /с «Кто в домедазяин?»

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00

22.00

23.00
23.30 
23.58

00.00
01.00 
01.45 
03.10 
04.35

Т/с «Моя прекрасная ня 
Истории в деталях. Пого- 
Т /с «Не родись красивой 
Х/ф «Запасной инстинкт» 1

Истории в деталях. Пого'ш

09.30 
11.00
11.30

11.55
12.00
12.30
13.00
15.00
16.00
17.00
17.35
18.30

19.00
20.35

21.00 
22.00
23.00
23.30 
00.00
01.00

Т /с «Отчаянные домохозяй­
ки»
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Т /с «Части тела»
Т /с «Коварство гор»
Х/ф «Секретный код»
Т /с «Таксист»
Музыка на СТС-Байкал

Д Т В
М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». Юрий 
Никулин
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал плюс»
Х/ф «Кукла»
Т /с «Рыцарь дорог»
Т /с «Крутой Уокер» 
«Каламбур»
М/ф
«Как уходили кумиры». Юрий 
Никулин
Х/ф «Способ убийства» 
Альманах невероятных собы­
тий «Этот безумный мир»
Т/с «Крутой Уокер»
Т/с «Рыцарь дорог»
Самое смешное видео 
«Каламбур»
«Фабрика смеха»
Т /с «C.S.I. Место преступле­
ния Майами»

02.00 Т /с «Лас-Вегас»
03.05 «Карданный вал плюс»
03.30 Ночная развлекательная про­

грамма «Каприз»
04.25 Музыка на ДТВ

21- 62-62 •
16.00 Т /с  «Сабрина - маленькая 

ведьма»
16.30 Т /с «Зачарованные»
17.30 Т /с «Комиссар Рекс»
18.30 Т /с «Кто в доме хозяин?»
19.00 Т /с «Моя прекрасная няня»
19.30 Истории в деталях. Погода
20.00 Т /с «Не родись красивой»
21.00 Х/ф «Запасной инстинкт» 2 

с.
22.00 Т /с  «Отчаянные домохозяй­

ки»
23.00 Т /с «Моя прекрасная няня»
23.30 Истории в деталях
23.58 «Настроение» с Евгением 

Г ришковцом 
00.00 Т /с «Части тела»
01.00 Т /с «Коварство гор»
01.55 Х/ф «Убийство на озере-2» 
03.20 Т /с «Тесная компания» 
03.45 Т /с «Таксист»
05.10 Музыка на СТС-Байкал

Д Т Е
09.30 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». Алек­

сандр Демьяненко
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 «Карданный вал плюс»
12.55 Х/ф «Последний из могикан»
15.05 Т /с « Ры царь дорог»
16.05 Т/с «Крутой Уокер»
17.05 «Каламбур»
17.35 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». Алек­

сандр Демьяненко
19.00 Х/ф «Зигзаг удачи»
20.55 «Неслучайная музыка»
21.05 Т /с «Крутой Уокер»
22.00 Т /с «Рыцарь дорог»
23.00 Самое смешное видео
23.30 «Каламбур»
00.00 «Шоу российских рекордов» 

с Владимиром Турчинским
01.00 Т/с «C.S.I. Место преступле­

ния Майами»
02.00 Т/с «Лас-Вегас»
03.05 «Карданный вал плюс»
03.30 Ночная развлекательная про­

грамма «Каприз»
04.30 «Осторожно, афера!»
05.00 Т/с «Святой дозор»
05.40 Х/ф «Способ убийства»

• 21- 62-62 •
23.30 Д /ф  «Михаил Круг. Убийство 

по законам жанра»
00.30 «На ночь глядя»
03.10 Х/ф «Вместо меня»
05.10 Д /ф  «Искусство делать день-
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< •  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал БГТРК
07.15.07.45.08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур.

яз.)
Канал «Россия»
09.45 «Ахмат Кадыров. Последний 

пара/победителя»
10.45 Вести. Дежурная часть 
И .ДИ^Т/с «Тайны следствия»
12.ОТ Вести
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Х/ф «Ллойд»
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 -Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез-

19.40
20.40
21.00 Вести 
Канал БГТРК
21.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 Т/с «Тайны следствия»
23.55 Футбол. Лига Чемпионов. 

«Спартак» (Москва) - «Сло- 
ван»(Чехия)

01.55 Х/Ф «Змеелов»
03.55 Дорожный патруль

дои»
Т/с «Волчица»
Вести. Дежурная часть

07.00 «Сегодня утром»
09.10 T/с  «Охота на асфальте»

Четверг, 24

< •  т т ш  ш а л
06.00 Новости
06.05 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 T/с  «Агент национальной бе­

зопасности»
11.10 «Детективы»
12.00 «Малахов+»
13.00 Новости
13.05 Т/с «Талисман»
14.10 «Чип и Дейл спешат на по-

14.4

15-

мощь»
Д/ф  «О чем говорят живот- 

, ные»
Другие новости

15.30 «Подводный мир Андрея Ма­
каревича»

16.00 Новости
16.20 Т /с «Богиня прайм-тайма»
17.20 Криминальная Россия. «Ку­

рортный капкан». 1 с.
18.00 «Пусть говорят»
19.00 Новости
19.20 «Понять. Простить»
19.50 T/с  «Любовь как любовь»
21.00 «Федеральный судья»
22.00 «Время»
22.30 17с «Богиня прайм-тайма»
23.30 Д /ф  “ Экстрасенсы»
00.30 «На ночь глядя»
03.10 Х/ф «Крутые парни»
05.10 «Короли смеха». Леонид Ен- 

гибаров

< •  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
Канал БГТРК
07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
09.45 «Буряадорон». Художествен­

но-публицистическая про­
грамма

10.10 Мунхэзула
10.35 Спортивная программа «Та- 

мир»
Канал «Россия»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 T/с  «Тайны следствия»

Пятница, 2 5

< •  п  н  и  r m  i
06.00
06.05 
10.00
10.05

11.10
IS0013.00
13.05 
14.10

Новости 
«Доброе утро»
Новости
T/с  «Агент национальной бе­
зопасности»
«Детективы»
«Малахов +»
Новости 
T/с  «Талисман»
«Чип и Дейл спешат на по­
мощь»
Д /ф  «Люди - рентгены» 
Другие новости 
«Подводный мир Андрея Ма- 
каревича»

,ьЗ ^Н о во сти
16.2^"т /с  «Богиня прайм-тайма» 

Криминальная Россия, 
рортный капкан». 2 с.

4.40
5.00

15.30

17.20 «Ку-
18.00 
19.00 
9.20 

19.50 
2Д-СЮ 
22 00 
22.25

00.40

«Пусть говорят»
Новости
«Понять. Простить»
Т/с «Любовь как любовь»
Поле чудес
«Время»
Лариса Долина, Лев Лещен­
ко, группа «Любе» и другие в 
бенефисе Геннадия Хазанова 
Д/ф  «Элвис Пресли - король 
мира!»

11.00 «Сегодня»
11.20 «Преступление в стиле мо­

дерн»
11.55 Т /с «Аэропорт» 

Т/с “ СГ 
14.00 «Сегодня»
12.55 «Золотые парни»

14.30 Т/с «Острог. Дело Федора 
Сеченова»

15.30 Т /с «Все включено»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
17.00 «Сегодня»
17.35 «Кодекс чести»
Канал БГТрК
19.35 Международный телепроект 

«Радость встречи».Телемост 
Улан-Удэ - Улан-Батор

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50 Т/с «Все включено»
22.50 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т /с «Театр обреченных»
00.50 Т/С «Секс в большом горо­

де»
01.50 Х/ф «32 неожиданности»
02.00 Х/ф «Когда время истекло»
03.55 Т /с «Охота на асфальте»
05.25 «Бильярд»
06.15 Т/с «Вавилон-5»

<ФАриг Ус
07.00 «Восточный экспресс». Пого­

да
07.30 «С утра полезно»
08.15 «Глобальные новости»
08.20 «Абитуриент-2006»
08.35 М/с «Даша-следопыт». «Зна­

ки зодиаки»
09.05 «Восточный экспресс». Пого­

да
09.30 «Наши песни». Погода
09.55 «Знаки зодиаки»
10.00 Х/ф «Могучие утки-2»

12.25
12.55
13.25
13.55
15.00
15.30
16.00
17.00

17.30

18.00

18.30 
18.45

«Верю-не верю»
«Жизнь, полная радости»
М /с «Ракетная мощь» 
«Любовь и тайны Сансет Бич» 
«Деньги на проводе» 
«Маски-шоу»
«Лабиринты разума»
М /с «Новая жизнь Рокко». 
«Знаки зодиаки» 
Победоносный голос верую­
щего
«Москва. Инструкция по при­
менению»
«Абитуриент-2006» 
«Восточный экспресс». Пого­
дада

19.00 «Саша плюс Маша». «Знаки

15.00
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00 
00.15 
00.30
01.00 
01.15

Т/с «Друзья»
М /с «Гриффины»
«Ради смеха»
Туе «Фирменная история» 
Т/с «Нина»
Т /с  «Солдаты-5»
«Наш город». «День за днем» 
Новости «24». Погода 
«Час суда» С п ецвы п уск  

,еньза днем» 
с «Солдаты-5». Погода 

Г/с «Нина». «День за днем» 
Дорогая передача»
Новости «24». Погода 
«Наш город»
Т/с «Друзья»

22.00 Т/с «Отчаянные домохозяй­
ки»

23.00 
23.30 
23.58

Т /с «Моя прекрасная няня» 
Истор

«Д|

19.30 
20.00
20.30

21.00
22.00

23.00

23.25
23.30

зодиаки 
Т /с «Счастливы вместе» 
«Такси»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Ребенок-робот»
«Дом-2. Новая любовь». «Зна­
ки зодиаки»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Могучие утки-3

СТС - ФАИШ»

О  Т  И ВИКО/И
07.00 
07.20
07.25 
07.50

08.15
08.35

09.25
10.30
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00

День за

Музыкальный канал 
«Погода»
«Наш город». «День за днем» 
М /с «Близняшки-пятерняш- 
ки»
Т /с  «Пауэр рейнджере»
Т /с «Мэш». Погода. «Ден 
днем»
Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за днем» 
«Час суда»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24». Погода 
«Час суда» Спецвыпуск

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00
09.30
10.00 
12.00
13.00
13.30

14.00 
14.05
14.30
15.00

15.30

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00

М /с «Пиратские острова» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях. Погода 
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Королевская гвардия» 
Т/с «Талисман любви»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М /с «Приключения Вуди и 
его друзей»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси» 
М /с «Звездный десант»
М /с «Принцесса Тенко и хра­
нители магии»
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т /с  «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Т/с «Комиссар Рекс»
Т/с «К 

/с  «N
сто^ии в деталях. Погода

00.00
01.00
01.55
03.20
03.40
05.05

09.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30
12.55

15.05
16.05
17.05 
17.35
18.30

19.00
21.00 
22.00 
23.00
23.30 
00.00

/с  «Коварство гор»
Х/Ф «Брачные игры землян» 
Т /с «Тесная ко 
Т /с «Таксист»
Му:

сториив деталях 
Настроение» с Евгением 

Гришковцом 
Т /с «Части тела»
Т /с «К 
Х/ф «f
Т /с «Тесная компания 
Т /с «Таксист»

1узыка на СТС-Байкал

Д Т Б
М/ф
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». Еле­
на Майорова 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал плюс»
Х/ф «Приключения короля 
Артура»
Т/с «Рыцарь дорог»
Т/с «Крутой Уокер» 
«Каламбур»
М /
«Как уходили кумиры». Еле­
на Майорова
Х/ф «Все могло быть иначе» 
Т /с «Крутой Уокер»
Т/с «Рыцарь дорог»
Самое смешное видео 
«Каламбур»
«Шоу российских рекордов» 
с Владимиром Турчинским 

01.00 Т/с «C.S.I. Место преступле-

с «Моя прекрасная няня»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Т/с «1Г 
Ист
Т /с  «Не родись красивои» 
Х/ф «Запасной инстинкт» 

3 с.

02.00
03.05
03.30

04.30 
05.00 
05.40
07.05

07.45

ния Майами»
Т/с «Лас-Вегас»
«К!арданныи вал плюс» 
Ночная развлекательная про­
грамма «Каприз» 
«Осторожно, афера!»
Т /с «Святой дозор»
Х/ф «Зигзаг удачи» 
Хит-парад самых пикантных 
интрижек Голливуда 
Музыка на ДТВ

•  К | М  К Ш М М Н  •  2 1 - 6 2 - 6 2  •  Щ И  П Ш №  •  2 1 - 6 2 - 6 2  •
12.00 Вести 
Канал БГТРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т/с «Тайны следствия»
13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вес™
Канал БГТРК
15.20 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с «Неотложка»
18.00 Вести 
Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 
Канал БГТРК  
21.45 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
22-05 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.15 “  ~
00.15

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
21.50
22.50

23.00 
23.40 
00.50

01.50
02.00 
04.05 
05.55 
06.35

Т/с «Все включено»
«Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие»
«Сегодня»
Т/с «Театр обреченных»
Т /с «Секс в большом горо­
де»
Х/ф «Агент Г.С.»
Х/ф «Текиловый рассвет» 
Т /с «Охота на асфальте» 
Т/сТ/с «Вавилон-5» 
«Об1бзор. Чрезвычайное про­
исшествие»

<ФАриг Ус

01.15
01.35
03.25

Т /с «Тайны следствия» 
«Бомба для певца. Владимир 
Мигуля»
«Вести+»
Х/ф «Безумно влюбленные» 
Дорожный патруль

< •  Н Т В
«Сегодня утром» 
_ ' «Ох 

11.00 «Сегодня
хота на асфальте»

07.00
09.10 Т/с 

«Се
11.25 «Преступление в стиле мо­

дерн»
12.10 Х/ф «Райское яблочко»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
15.30 Т /с «Все включено»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
17.00 «Сегодня»
17.35 Т/с  «Кодекс чести-2»
Канал БГТРК
19.35 Телевизионная приемная 
19.45 Улгур

17.00
17.25
17.30

18.00

18.30 
18.45

19.00
19.30
20.00
20.25
20.30

21.00
22.00
23.00

23.25
23.30

М /с «Новая жизнь Рокки» 
«Знаки зодиаки». Погода 
Победоносный голос верую­
щего
«Москва. Инструкция по при­
менению»
«Абитуриент-2006» 
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Саша плюс Маша»
Т/с «Счастливы вместе» 
«Будни»
«Знаки зодиаки»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Клуб бывших жен»
«Дом-2. Новая любовь» 
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Знаки зодиаки»
Х/ф «Ко мне, Пинг!»

09.25
10.30 
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00
18.00
19.00
19.25
20.00
20.30 
21.00

22.00
23.00 
00.15 
00.30
01.00 
00.15

Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за днем» 
«Час суда»
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером»
Новости «24». Погода 
«Час суда». Спецвыпуск 
Т /с «Друзья»
М /с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история» 
Т /с «Нина»
«Сам себе хозяин». Погода 
«Радар-спорт»
«Наш город». «День заднем» 
«Новости «24». Погода 
«Час суда». С пецвы пуск 
"\ень за днем»

«Солдаты-5». Погода 
■Нина».. «День за днем» 

(орогая передача»
(овости «24». Погода 

«Наш город»
Т /с  «Друзья»

19.00 
19.30
20.00 
21.00

Т /с  «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
Т /с «Не родись красивои» 
Х/ф «Запасной инстинкт» 4

22.00 Т /с «Отчаянные домохозяй­
ки»

23.00 
23.30 
23.58

00.00
01.00 
01.55 
03.40 
05.05

Т /с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях 
«Настроение» с Евгением 
Гришковцом 
Т /с «Части тела»
Т/с «Коварство гор»
Х/ф «К

«День 
f /с  «С 
Т/с «Һ
«Да
НОЕ

< 9  СТС ■ «КАПКАН»

< Ф Т И В М К С /И
07.00
07.20
07.25
07.50

08.15
08.35

MV3I 
«погода»
«Наш город». «День за днем» 
М /с «Близняшки-пятерняш- 
ки»
Т/с
Т/с «Мэш 
днем

Пауэр рейнджере»
Погода. «День за

06.00
06.55
07.00
07.30
08.00
09.00
09.30
10.00

12.00
13.00
13.30

14.00 
14.05
14.30
15.00

15.30

16.00

16.30
17.30
18.30

М /с «Пиратские острова» 
М /с «Смешарики»
Т/с «33 квадратных метра» 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Т /с «Не родись красивой» 
Истории в деталях. Погода 

Т /с «кто в доме хозяин?»

Т/с «Не родись красивой» 
Ист 
Т/с
Х/ф  «Нищий из Беверли 
Хиллз»
Т/с «Талисман любви»
Т/с «Новая семейка Адамс» 
М /с «Приключения Вуди и его 

друзей»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси» 
М /с «Звездный десант»
М /с «Принцесса Тенко и хра­
нители магии»
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т/с «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т/с «Зачарованные»
Туе «Комиссар Рекс»
Т/с «Кто в доме хозяин?»

09.30 
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30
12.55

15.05
16.05
17.05 
17.35
18.30

19.00

20.55
21.05
22.00
23.00
23.30 
00.00
01.00

02.00
03.05
03.30

04.30 
05.00 
05.40 
07.10
07.55

Х/Ф «На самом дне океана» 
Т /с «Миссия ясновидения» 
Музыка на СТС-Байкал

Д Т В
м/ф ^
Самое смешное видео 
«Как уходили кумиры». Вале- 
рий Приемыхов 
«Неслучайная музыка» 
Телемагазин 
«Карданный вал плюс»
Х/ф «Брюс Ли в новой Гви­
нее»
Т /с «Рыцарь дорог»
Т/с «Крутой Уокер» 
«Каламбур»
М/ф
«Как уходили кумиры». Вале­
рий Приемыхов 
Х/ф «Любимая женщина ме­
ханика Гаврилова» 
«Неслучайная музыка»

«КрупТ/с «Крутой Уокер»
Т /с «Рыцарь дорог»
Самое смешное видео 
«Каламбур»
«Чемпионат анекдотов»
Т/с «C.S.I. Место преступле­
ния Майами»
Т/с «Лас-Вегас» 
«Карданный вал плюс» 
Ночная развлекательная про­
грамма «Каприз» 
«Осторожно, афера!»
Т /с «Святой дозор»
Х/ф «Все могло быть иначе» 
Высокая цена славы 
Музыка на ДТВ

•  и щ и  ш м м ш  •  2 1 - 6 2 - 6 2  •  m m  ю ш ы и  •  2 1 - 6 2 - 6 2  •
03.10 Х/ф «Это могло случиться с 

тобой»
05.00 Х/ф «Скажи, что это не так»

< •  «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
Канал БГТРК
07.15, 07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал «Россия»
09.45 «Мой серебряный шар. Сын 

Горького, брат Свердлова»
10.45 Вести. Дежурная часть
11.00 Т /с  «Тайны следствия»
12.00 Вести 
Канал БГГРК
12.30 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.50 Т /с «Тайны следствия»
13.50 «Мусульмане»
14.05 «Вся Россия»
14.15 «Городок». Дайджест
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 
Канал БГТРК  
15.20 Вести-Бурятмя 
Канал «Россия»
15.40 «Суд идет»
17.00 Т /с «Неотложка»
18.00 Вести

Канал БГТРК
18.20 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
Канал «Россия»
18.40 Т/с «Обреченная стать звез­

дой»
19.40 Т/с «Волчица»
20.40 Е!ести. Дежурная часть 
21.00 Вестм
Канал БГТРК  
21.45 Вес™-Буря™я 
Канал «Россия»
22.05 «Спокойной ночи, малыши!»
22.15 «Юрмала-2006». Междуна­

родный фес™валь юморис™- 
ческих программ

00.10 Х/ф «Брат»
02.15 Х/ф «Кикбоксер»

17.35 
Канал
19.35 
19.50 
Канал
20.00
20.40
22.30
00.35
01.00
02.45
03.15
04.55

Т/с  «Кодекс чести-2» 
БГГРК
Осенний вальс 
Новости без политики 
НТВ

«Сегодня»
Х/ф «Аэроплан!»

Иллюзия убийства» 
се сраяи!»

Х/ф «Почти герои» 
«Кома::это правда»
Т/с «Охота на асфальте» 
‘ ./ф «Фотограф»

< Ф А р и г  У с

< # н т в
07.00 “ Сегодня утром»
09.10 Т /с «Охота на асфальте»
11.00 «Сегодня»
11.25 «Преступление в стиле мо­

дерн»
12.00 Х/ф «Осенний марафон»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «Острог. Дело Федора 

Сеченова»
15.30 Т /с  «Все включено»
16.30 «Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие»
17.00 «Сегодня»

07.00 «Восточный экспресс». Пого­
да

07.30 «С утра полезно»
08.15 «Глобальные новости»
08.20 «Абитуриент-2006»
08.35 М /с «Даша-следопыт». «Зна­

ки зодиаки»
09.05 «Восточный экспресс». Пого­да
09.30 «СПИД. Скорая помощь». 

«Знаки зодиаки»
10.00 Х/ф «Ко мне, Пинг!»
12.00 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
12.55 «Жизнь, полная радос™»
13.25 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»

14.25
15.00
17.00

17.30

18.00
18.30 
18.45

19.00
19.30
20.00 
20.15
20.30

21.00
22.00

23.00
23.25
23.30 
00.30

«Такси»
Т /с «Замуж за миллионера» 
«Новая жизнь Рокко». «Знаки 
зодиаки»
Победоносный голос верую­
щего
«СПИД: скорая помощь» 
М/ф
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Саша плюс Маша»
Т/с «Счастливы вместе» 
«Благовест» 
«Абитуриент-2006» 
«Восточный экспресс».Пого­
да
«Необъяснимо, но факт» 
«Д ом -2. Новая любовь». 
«Знаки зодиаки»
«Восточный экспресс». пого­
да
«Знаки зодиаки»
Фестиваль «Комеди-клаб» 
Х/ф «Пляжные мальчики»

Продаю дом в Гурульбе 7x8 бревен­
чатый, 36 соток, скважина, хозпострой- 
ки, покос, 350 тыс. или меняю на одно­
комнатную с доплатой 4000$.

Тел.: 23-39-84, 64-88-25, 
25-87-73.
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О Т И В И К С /И
07.00 
07.20
07.25 
07.50

08.15
08.35

09.25
10.30
11.00 
12.00
13.00

13.30
14.00
15.00
16.00
16.30 
17.00

Музыкальный канал 
Погода
«Наш город». «День за днем» 
«Близняш ки-пятерняш ки». 
Погода
Т/с «Пауэр рейнджере» 
«Радар-спорт». «День за
днем»
Т/с «Солдаты-5»
Новости «24». Погода 
«Час суда». «День за днем» 
«Час суда»
«Сам себе хозяин».
С А.Кушнаревым. Погода 
Новости «24». Погода 
«Час суда» Спецвыпуск 
Т/с «Друзья»
М /с «Гриффины»
«Ради смеха»
Т/с «Фирменная история»

Суббота, 2 6

< •  ГЕРМ ШАЛ
07.00
07.10 
07.40
09.10 
09.50
10.10
11.00 
11.10
11.30 
12.00

13.00
13.10
14.10

16.00
16.30

19.00
19.10
19.30

22.00
22.20
03.10
05.00

Новости
«Шутка за шуткой»
Х/ф «Время мелодий»
Играй, гармонь любимая!
Слово пастыря
Здоровье
Новости
«Смак»
«Фазенда»
Д /ф  «С ветская тусо в ка . 
Жизнь напоказ»
Новости
«Носороги атакуют»
Эдвард Радзинский. «Загад­
ка императора». 1 ч.
Д /ф  «Хрустальный мальчик» 
Х/ф «Звездные войны: Воз­
вращение Джедая»
Новости
«Ералаш»
«Аль Бано и звезды россий­
ской эстрады». Большой кон­
церт 
«Время»
Х/ф «Годзилла»
Х/ф «Полицейский по найму» 
Х/ф «Леди в лиловом»

< •  « Р о с с и я »
: утро, Россия!»07.00 «Доброе \

09.00 Вести 
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 
Канал «Россия»
09.20 «Военная программа»
09.45 “ Утренняя почта»
10.20 «Субботник»
11.00 «Вокруг света»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.10 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.20 «Сто к одному»
13.15 «Комната смеха»
14.05 «Битва за Луну. Луноход про­

тив астронавтов»
15.00 Вести

В оскресенье, 2 7

< •  ГШ Ш  ШД1
07.00 
07.10
07.30

09.00
09.30

11.00
11.10
11.30
12.30
13.00
13.10

14.10

15.00
17.00
17.30

19.30

Новости
«Шутка за шуткой»
Х /ф  «З аб уд ьте  сл ово  
«смерть»
Служу Отчизне! 
«Кряк-бригада». «С добрым 
угрюм, Микки!», «Дональд Дак 
представляет»
Новости
«Непутевые заметки»
Пока все дома 
«Ералаш»
Новости
«Великие династии: Волкон­
ские»
Эдвард Радзинский. «Загад­
ка императора». 2 ч.
Х/ф «Могучий Джо Янг»
Д /ф  «Таежная Лолита»

'ф «Другая женщина, другой
мужчина» 
Юбил

22.00
22.20
00.20
03.10

«

илейный вечер Леонида 
Якубовича 
«Время»
Х/ф «Воздушная тюрьма» 
«Идолы». «Бэтмен»
Футбол. «Спартак» (Москва) 
- «Спартак» (Нальчик)

05.00 Т /с «Дефективный детектив»

« Р о с с и я »
06.55 Х/ф « Подкиды ш »
08.20 «Здоровье»
08.30 «Сельский час»
09.00 Вести 
Канал ВГТРК
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 
Канал «Россия»
09.20 «Диалоги о животных»
09.55 М/ф «Тараканище»
10.10 Х/ф «Бетховен-4»
12.00 Вести 
Канал ВГТРК
12.10 Вести-Бурятия 
Канал «Россия»
12.20 «Сам себе режиссер»
13.15 «Смехопанорама»
14.05 «Александр Каверзнев. Аф­

ганский капкан»
15.00 Вести
15.20 Х/ф «Корона Российской им­

перии, или Снова неулови­
мые»

18.00
19.00
20.00 
20.30 
21.00

23.00

00.00
00.30
01.00

Т/с  «Нина» 09.00
Т /с  «Солдаты-5» 09.30
«Наш город». «День за днем» 10.00
Новости «24». Погода 12.00
Х/ф «Божьи коровки». Пого- 13.00
да. «День за днем» 13.30
Д /ф  «Отражение»: «Юрий 
Лонго» 14.00
Т/с «Друзья». «День за днем» 14.05
Т /с  «Друзья» 14.30
«Плейбой»: «Женские исто- 15.00Плейбой»: «Женские исто­
рии страсти»

01.45 «Плейбой»: «Секстера». По- 15.30 
года

< ф  С Т С - Ф А Й Ш »

М /с «Пиратские острова» 
М /с «Смешарики»
Т /с «33 квадратных метра» 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Т /с «Не родись красивой»

06.00
06.55
07.00 
07.30
08.00

15.25 Х/ф  «Расследование»
Канал ВГТРК
17.00 Точка зрения Жириновского
17.10 Агитпоезд. Маршрут здорово­

го образа жизни
17.25 «Буряад орон». Художествен­

но-публицистическая про- 
[рамма

17.50 Ваше право
18.00 «Родник тепла» Семейские. 

К 75-летию И.К.Калашникова
18.25 Вести-Бурятия. События не­

дели
Канал «Россия»
19.00- «Место встречи» с Лионом 

Измайловым
20.05 «Побег из Кандагара»
21.00 Вести
21.20 «Танцы на льду. Ваш выбор»
21.55 «Субботний вечер»
23.50 Х/Ф «Служители закона»
02.20 Х/ф «Дом Большой Мамоч­

ки»

<«ите

< « i i i
07.00 Х/ф «Пираты XX века» 

Алы08.20
09.00
09.15

17.00 
17.30
18.00
19.00
20.00 
20.40 
21.15

Т /с  «Марш Турецкого-2» 
«Сег

5?

16.00

16.30
17.30
18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00

Истории в деталях. Погода 
Т /с  «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Кто такой Крамб?»
Т /с  «Талисман любви»
Т /с  «Новая семейка Адамс» 
М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
М /с «Смешарики»
М /с «Принцесса Сисси»
М /с «Звездный десант»
М /с «Принцесса Тенко и хра­
нители магии»
М /с «Охотники за привиде­
ниями»
Т /с  «Сабрина - маленькая 
ведьма»
Т /с  «Зачарованные»
Т/с «Комиссар Рекс»
Т /с «Кто в доме хозяин?» 
Т /с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях. Погода 
Т /с  «Не родись красивой» 
Х/ф «Миф»

23.30 Истории в деталях
23.58 «Настроение» с Евгением 

Гришковцом 
00.00 «Осторожно, Задов, или По­

хождения прапорщика»
02.10 Х/ф «Человек-личинка» 
03.40 Х/ф «Воздушный охотник»
05.10 Музыка на СТС-Байкал

дтю
09.30 М/ф
11.00 Самое смешное видео
11.30 «Как уходили кумиры». Анна 

Г ерман
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 «Осторожно, афера!»
12.55 Х/ф «Взять живым или мер­

твым»
15.05 Т /с «Рыцарь дорог»
16.05 Т /с «Крутой Уокер»
17.05 «Каламбур»
17.35 М/ф

Герман 
Х/ф «В:Взрослые дети» 

ёслучайная музыка»
Т /с  «Крутой Уокер»
Т /с  «Рыцарь дорог»
«Я выжил!»
Реалити-шоу «На ринге с 
Сильвестром Сталлоне»
Т/с  «C.S.I. Место пр е^лгле - 
ния Майами» 'V.
Х/ф «АБСОЛОН»
Ночная развлекательная про­
грамма «Каприз» 
Реалити-шоу «На ринге с 
Сильвестром Сталлоне» 
Альманах невероятных собы­
тий «Этот безумный мир» 
Х/ф «Любимая женщина ме­
ханика Гаврилова»
«В засаде»
Музыка на ДТВ

• 21-62-62 • 21-62-62
18.00
19.00
20.00 
20.35 
21.05

«Своя игра»
Т/с «Марш Турецкого-2» 
«Сесегодня»
Профессия - репортер 
«Совершенно секретно. Ин­
формация к размышлению: 
Индустрия обмана»

21.55 Т /с «Улицы разбитых фона­
рей»

23.05 
00.50

О Т и в и к о м

ни-
Х/ф «Пираты XX века»
Х/ф «Никогда не говори ■ 
когда»

03.25 Х/ф «Тело как улика»
04.55 Х/ф «Отелло»

О А р и г  У с
07.15 «Восточный экспресс». Пбго- 

да
«Абитуриент-2006» 
«Неизвестная планета»

07.45
08.00
08.20
09.00

06.15 Х/ф «Иллюзия убийства»
08.00 М/ф «Возвращение с Олим­

па»
08.20 «Альма-матер», 1 с.
09.00 «Сегодня»
09.15 «Дикий мир»
09.45 «Без рецепта»
10.25 «Смотр»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарныи поединок»
13.00 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.15 Молодежь Бурятии
14.35 Республиканский слет детс­

кого движения
14.45 Спорт-центр 
Канал НТВ
15.00 Т /с «Утесов. Песня длиною 

в жизнь»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Женский взгляд» Ивар Кап- 

ныньш

18.10
19.25
21.00
21.20

21.45

23.20
01.40

09.45
10.35

11.00
12.00

13.25

14.25 
14.55

15.50

17.00
17.20
17.25
18.00
19.00
20.00
20.20 
20.30 
21.00 
22.00

23.00
00.00

07.00 
07.20 
07.25
07.30
07.50 
08.15 
08.40

09.05

10.00

10.30
11.30

12.30
13.30
13.50

14.30

15.30 
16.45

17.45
17.55

М/ф «Три толстяка»
«Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Антология юмора»
«Восточный экспресс». Пого­
да
«Хит парад дикой природы»
Х/ф «Мэри Поппинс, до сви­
данья!»
М/ф «Муха-Цокотуха», «Паро­
возик из Ромашкова»
«Такси»
«Возможности пластической 
хирургии»
Т /с  «Стервы, или Страннос­
ти любви»
«Измени свой мир»
Погода. «Знаки зодиаки» 
Фигли-мигли 
«Клуб бывших жен»
«Няня спешит на помощь» 
«Абитуриент-2006». Погода 
«Знаки зодиаки»
«Деревня дураков»
«Необъяснимо, но факт» 06.00
«Дом-2. Новая любовь». По- 07.35
года 07.55
«Комеди-клаб». Погода 08.20
Рок-фестиваль «Нашествие» 08.30

•  21-62-62 •

Музыкальный канал 
Погода
«День за днем»
«Наш город»
М /с «Дуг»
М /с «Геркулес»
«Сам себе хозяин» с А. Куш­
наревым. Погода 
Д /ф  «Тайны динозавров». 
«День за днем»
«Гран-при 2006: Взгляд из- 

ти»
/с «Симпсоны»
)чевидец» с С. Ростом. 

«День за днем»
«Дети Дюны»
Новости «24»
«К ри м и на льн ое  чтиво»: 
«Спорт на крови»
Д /ф  «Отражение»: «Юрий 
Лонго»
«Естественный отбор»
Д /ф  «Секретные материалы 
холодной войны: «Сбит над

«Камера кафе»
Х/ф «Божья коровка». Пого­
да. «День за j 

19.55 «Формула 1». I
Трансляция из Тур-

21.10
21.30

09.00 

09.30

10.05
12.00
14.00
15.00

16.00
16.30

17.35
17.55
20.25
21.00
23.00 
00.00
01.00 
02.50 
04.10
05.30

10.00
10.55
11.25
13.20
15.30

Лучшие программы улицы 
«Сезам»
М /с «Приключения полевого 
мышонка»
Х/Ф «Побеждая Лондон» 
Хорошие песни 
Снимите это немедленно 
Фильмы производства .ВВС. 
«Как заработать миллионы». 
Погода
Истории в деталях 
Т /с «Улицы разбитых фона­
рей-4»: «Выстрел в спину» 
М /с «Том и Джерри»
Х/ф «Миф»
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Х/ф «Миллионер поневоле» 
Хорошие шутки 
Скажи на СТС-Байкал 
Х/ф «Незаконченная жизнь» 
Х/ф «Акулы-2»
Х/ф «Пути Танг»
Музыка на СТС-Байкал

дтю
«Напряги извилины» 
милых дам

. Сер-4«Как
икация.

ции.Погода 
«Каамера кафе» 
«К ри м и на льн ое  чтиво»: 
«Спорт на крови»

22.00 Х/ф «Убрать Картера». «День 
за днем»

00.15 «Ради смеха»
00.45 «Экстремальная магия: «По­

стель из гвоздей»
01.15 «Плейбой»: «Эксцентричные 

удовольствия». Погода

€ Т С  - «ЕАИ1Ш1»

Абсолон» 
ак уходили кумиры», 

гей Параджанов 
16.30 Шокирующая документалис­

тика . «Отдых под знаком 
смерти»
«Время - деньги»
Х/ф «Кевин с севера» 
Самое смешное видео 
«Осторожно, афера!»

< •
Х/ф «Леонард шестой» 
М/ф «Чебурашка»
М /с «Пиноккио»
М /с «Смешарики»
М /с «Флиппер и Лопака»

17.25 
17.55 
20.00 
20.30 
21.00 
22.00
23.00
01.00

03.00
04.00

04.35
06.05

06.50
07.40
08.25

Шоу рекордов Гиннесса 
«Чемпионат анекдотов^* 
Х/Ф «Затерянная империя» 
Т /с «C.S.I. Место преступле­
ния Майами»
Шоу рекордов Г иннесса 
Ночная развлекательная про­
грамма «Девушки в бикини» 
Х/ф «Город проклятых»

;ак уходили кумиры». Сер­
гей Параджанов 

«На
!ысокая цена славы

Т/с «Напряги извилины» 
Вы-
Музыка на ДТВ

21-62-62
«Смеяться разрешается» 
«Танцы на льду»
Вести
«Специальный корреспон­
дент»
Х /ф  «Об этом  лучш е не 
знать»
Х/ф «Симона»

«Челюсти»

ьма-матер», 2 с. 
«Сегодня»
Т /с  «Полицейский Кэттс и 
его собака»

09.40 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Тор gear»
11.55 «Счестливый рейс»
13.00 «Растительная жизнь»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 ОтТИНись
14.45 Новости без политики 
Канал НТВ
15.00 Т /с «Утесов. Песня длиною 

в жизнь»
«Сегодня»
«Один день. Новая версия» 
«Своя игра»

11.00
12.00

13.55
14.25
15.00 
15.50

17.00
17.30
19.00
20.00 
20.20
20.30

21.00
22.00
23.00 
00.00 
00.30
01.00 
01.35

«Пираты»
Х/ф «Мэри Поппинс, до сви­
данья!» 2 с.
М/ф «Про малыша Гиппопо» 
«Благая весть»
«Дикие дети»
«Стервы, или странности люб­
ви». «Знаки зодиаки»
Такси
Х/ф «Человек-оркестр» 
«Школа ремонта» 
«Абитуриент-2006». Погода 
«Знаки зодиаки»
«Москва. Инструкция по при­
менению». «Знаки зодиаки». 
Погода
«Кандидат» с В. Потаниным» 
«Дом-2. Это любовь» 
«Комеди - Клаб». Погода 
«Счастливы вместе» 
«Дом-2. После заката» 
«Секс» с Анфисой Чеховой 
Т /с «Семейка Адамс»

00.45 «Спербокс». Средний вес. А.
Абрахам - Э. Миранда 

01.50 Х/ф «Американский кошмар»

<ф стс-Ф ЛйШ !»

дтв

<Ф ТИ ВИ КО /И

годня»
Чистосердечное признание» 

«Чрезвычайное происш е­
ствие. Обзор за неделю»

21.55 Т /с  «Улицы разбитых фона-

22.55 
01.00 
01.30
03.55 
06.25

Возмещение ущерба» 
'ride. Бои без правил»

Х/ф «Любовник»
«Г рязная дюжина» 

|реступление в стиле мо­
дерн»

<•411111 Ус
08.00 «Неизвестная планета»
08.25 М/ф «Сказка о белой льдин­

ке «, «Кот Базилио»
09.00 «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
09.45 «Антология юмора»
10.30 «Абитуриент-2006». Погода. 

«Знаки зодиаки»

07.00
07.40
07.45
07.50

08.15
08.40
09.05

10.00
10.30 
11.55

12.25
13.30
13.50 
16.00

17.05

19.15
19.30 
20.00

20.45

22.45

23.30

Музыкальный канал 
Погода
«День за днем»
«Сам себе хозяин» с А. Куш­
наревым. «День за днем» 
М /с «Геркулес»
М /с «Переменка»
Д/ф  «Тайны динозавров». По­
года. «День за днем» 
«Автомобиль и время»

06.00
07.25

07.55
08.20
08.30
09.00

09.30

10.00 
12.00
14.00
15.00

16.00
16.30

21.00
23.45 
22.50 
00.00
01.30 
03.10
04.45

ж Покорительница волн» 
l/ф  «Шапокляк», «Чебураш­

ка идет в школу»
М /с «Пиноккио»
М /с «Смешарики»
М /с «Флиппер и Лопака» 
Лучшие программы улицы 
«Сезам»
М /с «Приключения полевого 
мышонка»
Х/ф «Солнечные каникулы» 
Жизнь прекрасна 
Снимите это немедленно 
Фильмы производства ВВС. 
«Я не вижу и не слышу» 
Истории в деталях 
Т /с  «Иван Подушкин. Джен­
тльмен сыска»
Х/ф «Скала»
«Краса России-2006»
Х/ф «Коррупционер»
Скажи на СТС-Байкал 
Х/ф «Черепа»‘ - Х/ф «Таимкод»
Музыка на СТС-Байкал

10.00
10.55
11.25
13.35

15.30

16.30

17.25
17.55

20.00
20.30

21.00

22.00
23.00
01.00

03.00
04.00

04.35
06.35

07.20 
08.10
08.20

ТУс «Напряги извилины» 
Для милых дам8» .  
нее»
«Как

■Брюс Ли в Новой Гви-

к уходили кумиры». Лео­
нид Нерушенко 
Шокирующая документалис­
тика. «Отдых под знаком  
смерти»
«Время - деньги»
Х/ф «Взять живым или мерт­
вым»
Самое смешное видео 
Альманах невероятных собы­
тий «Этот безумный мир» 
«Шоу российских рекордов» 
с Владимиром Турчинским 
«Фабрика смеха»
Х/Ф «Затерянная империя» 
Т /с «C.S.I. Место преступле­
ния Майами»
«Я выжил!»
Ночная развлекательная про- 

амма «Девушки в бикини» 
^ф «Поле боя»
‘.ак уходили кумиры». Лео­

нид Нерушенко 
Т/о «Напряги извилины» 
«Деньги с неба»
Музыка на ДТВ

М /с «Симпсоны; 
«Жить вкусно с Джейми Оли­
вером» 
«Дети ,0 
Hobocti

I Дюны»
Новости «24»

Х/ф «Убрать Картера» 
«Невероятные истории» с И. 
Дыховичным
Х/ф  «Репортаж». Погода. 
«День за днем»
«Камера кафе»
«Неформат». Погода 
«Формула 1»: «Обратный от­
счет»
«Формула 1». Гонка. Транс­
ляция из Турции Погода. 
«День за днем»
«Формула 1». Лучшие момен­
ты. Погода
«Естественный отбор»

Магазин "ТРИО"
Школьная одежда 30-40 p.p. 

костюмы, сарафаны, юб;?7 
жилеты, брюки из п\ш 

трикотажа.

Цены доступные

А д р е с: ул.Бабуш кина, 15. 
Тел.: 45-60-75.


